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Stark underliggande efterfrégan, organisk netto-
oms&ttningstillvéxt med god kassaflédesgenerering

Oktober-december Januari-december

Stark orderingé&ng inom affsrsomréde AirTech driven av
undersegmentet batteri. Stark orderingéng for
affarsomrade Data Center Technologies (DCT),
motverkat av en annullering av ordrar p& evaporativa
kylningslésningar p&d MSEK 465. Annulleringen gérs
med anledning av att eft helt projekt stoppas eller
foraindras och ér inte relaterat fill Munters som specifik
leverantor. Affarsomréde FoodTech minskade d& EMEA
och Kina var fortsatt svaga, delvis uppvagt av god fillvaxt
i Americas. Exkl. den annullerade ordern i DCT, véixte
ordering&ngen med +20% valutakursjusterat.

AirTech och DCT hade en stark organisk
neffoomséttningstillvéixt, medan FoodTech hade en
neffoomséittning i niva med féregaende ér med fillvéixt i
USA, motverkat av svag utveckling i EMEA och Kina.
Prisvkningar bidrog till cirka +8% av den organiska
fillvéxten.

Den just. EBITA-marginalen var légre p& grund av lagre
volymer inom FoodTech, en férandrad afférsmix i DCT
delvis uppvagt av en forbatirad marginal inom AirTech
pa grund av goda volym- och effektivitetsforbattringar.
Strategiska investeringar fér skalbarhet inom digitalisering
och automatisering dkade under kvartalet.
Skuldsétiningsgraden minskade fréin 3,0x i slutet av
september fill 2,9x p& grund av dkat rérelseresultat och
forbattrat rorelsekapital, delvis motverkat av férvérven av
Hygromedia och Rotorsource.

Handelser efter periodens slut

periodens resultat 2022.

Finansiell sammanstéllning

MSEK

Mycket stark ordering&ng driven av undersegmentet
batteri inom AirTech savél som DCT. FoodTech hade
god tillvéixt i Americas, motverkat av en svag utveckling i
EMEA och Kina.

Under férsta kvartalet avbrot Munters all
affarsverksamhet med Ryssland pé grund av kriget i
Ukraina.

AirTech och DCT hade en stark organisk
neffoomsétiningstillvéixt, medan FoodTech hade en
neffoomsdittning i nivé med féregdende &r med fillvéixt i
USA, motverkat av en férsvagad marknad i Kina.
Prisvkningar bidrog fill cirka +6% av den organiska
fillvéixten.

Just. EBITA forbattrades inom AirTech, uppvégt av en
l&agre marginal inom DCT och FoodTech. Strategiska
investeringar for skalbarhet inom digitalisering och
automatisering dkade.

Det hogre kassaflédet fran den l6pande verksamheten ar
fraimst relaterat till ett okat rorelseresultat j@mfort med
foregéende é&r. Kassaflodet fran forandringar i
rérelsekapital paverkades negativt med MSEK -84
(-175), framst drivet av den starka orderingé&ngen.
Skuldsétiningsgraden skade frémst pé grund av
forvarven av Edpac, Hygromedia och Rotorsource, en
skning av leasingskuld relaterat fill IFRS 16 fér nya
fabriker i Virginia, USA och Tieckien samt utdelning,
delvis uppvagt av dkat rérelseresultat.

— Styrelsen féreslér en utdelning om 0,95 SEK (0,85) per aktie, totalt MSEK 175 (157). Vilket motsvarar 30% (30%) av

Q4 jan-dec
2022 2022

2021 A% 2021 A%

Orderingdng
Nettoomsdattning
Tillvaxt

varav organisk tillvéxt
varav férvérv och avyttringar
varav valutakurseffekt

Rérelseresultat (EBIT)

Justerad EBITA

Justerad EBITA marginal, %

Periodens resultat

Resultat per akfie fére utspédning, SEK
Resultat per akfie efter utsp&dning, SEK
Kassafléde frén den [6pande verksamheten
Operativt rérelsekapital /Nettoomsdttning *
Nettoskuld

Nettoskuld/Justerad EBITDA, R12

* Genomsnittligt operativt rérelsekapital senaste 12 mén som andel av nettoomsétningen fér samma period

3143 2605 21 16830 9013 87

3011 2057 46 10386 7348 41
46% 12% 41% 5%
26% 10% 23% 10%
4% - 4% -
16% 1% 15% -5%
255 190 881 753
304 217 1070 889
10,1 10,6 10,3 12,1
131 133 577 515
0,70 0,73 3,18 2,81
0,70 0,73 3,17 2,81
427 416 772 519
12,7% 13,1% 12,7% 13,1%
3825 2389 3825 2389
2,9 2,2

Orderingdng

rapporterad fillvéxt

+2 1%

Nettoomsattning
rapporterad fillvéixt

+46%

Just. EBITA-marginal
10,1%

Operativt rérelsekapital

/nettoomséatining ™

12,/%




VD kommentar

Stark organisk neftoomsétining och en stérkt position inom vara prioriterade segment

Under kvartalet har efterfrégan pé véra innovativa, energieffektiva klimatlésningar fortsatt att vara stark. Inom
affsrsomrade AirTech skade orderingangen organiskt med 32 procent. De enskilt stérsta ordrama var tvé
kontrakt inom batterisegmentet for leveranser till USA och Kanada. Inom Data Center Technologies (DCT)
visade orderingé&ngen stark fillvéixt, dock motverkad av en annullering av ordrar under éret fér evaporativa
kylningslésningar. Kunden avbrét dessa ordrar eftersom de vill éindra projektet vilket inte &r relaterat fill Munters
som en specifik leverantér. Afféirsomrade FoodTech fortsatte att se en mycket svag svinmarknad i Kina samt en
svag marknad i EMEA fér produkisegmentet Climate Solutions, négot kompenserat av en god utveckling i
Americas fér segmentet Digital Solutions. Under kvartalet tecknade Digital Solutions ett viktigt Software-as-a-
Service-kontrakt (SaaS) med en av Nordamerikas stérsta kycklingproducenter.

Som ett resultat av en fortsatt god efterfrégan, var starka position och véra prisskningar under &ret skade
nettoomséttningen organiskt med 26 procent under kvartalet, drivet av afférsomrédena AirTech och DCT, delvis
motverkat av utvecklingen inom FoodTech. De é&rliga aterkommande intékterna frén mjukvara frén var SaaS-
verksamhet inom FoodTech 6kade med 44 procent under kvartalet.

Okade satsningar pa digitalisering och automatisering for att skapa 6kad framfida effekfivitet

Vart fokuserade arbete med att skapa ett mer effektivt och skalbart féretag fortsatte enligt plan med skade
satsningar pd digitalisering och automatisering. Under kvartalet har flera initiativ skalats upp och férberetts fér
utrullningen av systemstédet fér att uppdatera véra arbetssétt under 2023. FoodTech investerade i Digital
Solutions-verksamheten, samfidigt som légre volymer inom segmentet Climate Solutions ledde fill att en minskad
marginal under kvartalet. DCT hade ocksé en légre marginal jamfért med foregaende ar. Som véntat
forbatrades den jamfért med frra kvartalet. AirTechs marginal férbéttrades som ett resultat av ékad
produktionseffektivitet. Inflationstrycket och férsériningskedjans begrénsningar fortsatte, om &n pa en légre nivé
och med mindre flaskhalsar och komponentbrist. Vi fortsatte att arbeta med att optimera var fillverkning och under
kvartalet slutférde DCT sin flytt av produktionsanléggningen i USA medan AirTech arbetar med den planerade
optimeringen av den amerikanska produktionen.

Skuldsattningsgraden férbatirades nagot under kvartalet d& vi genererade eft bra operativt rérelseresultat och
kassafléde. Samtidigt levererade vi pa vér M&A-agenda med bade férvéry och minoritetsinvesteringar i
innovativa start-ups. Férvérv ar en viktig del av vér fillvéxtstrategi. Inom AirTech férvérvade vi Hygromedia och
Rotorsource, vilket stérkte var position som en ledande leverantér av teknologi fér industriell avfukining. Inom
FoodTech tillkannagav vi forvérvet av en majoritetsandel i InoBram, en brasiliansk fillverkare av kontrollenheter fill
klimatlasningar for lantbruk och livsmedelsproducenter, déir vi fortfarande véintar pé regulatoriskt godkénnande
fér att avsluta transaktionen.

Klas Forsstrém
VD och koncernchef Stark bas for fortsatt lonsam tillvéxt

Under det senaste aret skapade vi en stark bas fér fortsatt tillvéixt genom ett antal fokuserade étgérder. Vi har
"Neér jog ser fillbaka p& 2022 &r bland annat ékat standardiseringen av produkter, satsat pa forskning och utveckling samt digitalisering och
. . automatisering i kombination med en decentralisering av organisationen. Till fslid av det resultat vi uppnatt
jag mycket stolt &ver den A o i . L
s uppdaterade vi véra finansiella mal i december for att spegla den starka vérdeskapande tillvéxt vi ser fér
rekordstora orderingdngen, den Munters under de kommande &ren.
starka nettoomscittningen och

kassaflédet vi har uppnatt.” Vi har ocksa tagit stora steg framét inom héllbarhetsomrédena under dret. Internt har vi gjort stora anstréngningar

for att kartlagga vara utslapp och arbetat med livscykelanalyser av vara produkter. Med livscykelanalysen blir vi
annu béttre pé att higlpa vara kunder att minska sina utslépp. Vért bidrag till ett béttre klimat &r en stark drivkraft
for oss i vart dagliga arbete. Nar jag ser tillbaka p& 2022 ér jag mycket stolt dver den rekordstora
orderingangen, den starka nettoomséttningen och kassaflédet vi har uppnétt. Jag ser fram emot att fortsétta
stérka v&r marknadsposition fillsammans med alla anstéllda under 2023.

Hallbarhet

For att uppratthalla en héllbar och 16nsam verksamhet har Munters integrerat
hallbarhet i varie del av afférsstrategin.
Hajdpunkter helaret 2022:

CDP-rating forbatirades fill B (C)

Det foretagsomfattande koldioxidavirycket inom Scope 1 & 2 har slutforts
under Kv4 genom att inkludera icke-fabrikslokaler i rapporteringen.

Medelsiktiga finansiella mal

<

Nettoomsattningstillvaxt: Atlig organisk nettoomsatiningsfillvéixt pa 10%
Utfall Kv4 2022: +26 % (10)

Justerad EBITA-marginal: En justerad EBITA-marginal &ver 14%.
Utfall Kv4 2022: 10,1 % (10,6)

OWC/ nettoomsdttning: Genomsnitiligt operativt rérelsekapital senaste 12
mdénaderna i intervallet 13-10 % av
neftoomsdattningen.

Utfall Kv4 2022: 12,7 % (13.1) Andel formybar el i produktionsanléggningarna 72% (53)
Goda framsteg har gjorts med kartléiggningen av betydande Scope 3-

utslapp som en forberedelse for den arliga héllbarhetsrapporten 2022.
Ett urval av héllbarhets-KPler:

Utdelningspolicy: Munters strévar efter att lémna en érlig utdelning
som motsvarar 30-50% av drets resultat efter
skatt.

Utdelningsforslag 2022: 30% (0,95 SEK per
aktie, totalt MSEK 175)

Energieffektivitet i produktionsanléggningarma 0.62 (0.80*)

Atervunnet eller ateranvént aviall frén produktionsanléggningarna
52% (54)

Andel kvinnor i ledande positioner 22% (23)

Uppforandekod for leverantérer 100% (100)
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Finansiellt resultat

Munters Group AB rapporterar from 30 juni 2022 sin verksamhet indelat i tre afférsomréden AirTech, Data
Center Technologies och FoodTech. Historisk finansiell information aterfinns p& Munters Group ABs
hemsida, munters.com/investors

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A%
Orderingang 3143 2605 21 16830 9013 87
AirTech 2 642 1749 51 8399 5842 44
DCT 30 361 92 6245 1051 494
FoodTech 483 508 50 2242 2166 4
Corporate & elim. -12 -13 - -56 -46 -
Nettoomséttning 3011 2057 46 10386 7348 41
AirTech 2013 1380 46 6830 4664 46
DCT 500 183 173 1401 702 100
FoodTech 514 509 1 2211 2028 9
Corporate & elim. -16 -16 - -56 -46 -
Justerad EBITA 304 217 40 1070 889 20
AirTech 329 190 73 1014 682 49
DCT 36 24 47 84 92 -9
FoodTech 4 31 -87 128 210 -39
Corporate & elim. -65 -28 - -156 -95 -
Justerad EBITA marginal, % 10,1 10,6 10,3 12,1
AirTech 16,3 13,8 14,8 14,6
DCT 7.1 13,2 6,0 13,2
FoodTech 0,7 6,0 5,8 10,4

Orderingdng
Oktober-december 2022

Orderingé&ngen skade nagot med +1% valutajusterat (organiskt - 1%, férvary och avyttringar
+2%, valutakurseffekt +19%). Exklusive annulleringen av orderingangen i DCT p&d MSEK 465
skade ordering&ngen med +20% valutajusterat. Orderstocken dkade +145% valutajusterat
till MSEK 11 463 (4 198) (organiskt +140%, forvarv och avytiringar +5%, valutaeffekt
+28%). Prisskningar bidrog till cirka +10% av den organiska tillvéxten.

Orderingé&ngen inom AirTech skade med +33% valutajusterat (organiskt +32%, férvéry och
avyttringar +1%, valutakurseffekter +18%) med fillvéixt i alla regioner, framfér allt drivet av
undersegmentet batteri. Undersegmentet batteri i Americas fick tvéa stora order fréin en
multinationell biltillverkare med ett sammanlagt vérde av MUSD 54 under kvartalet.
Undersegmentet batteri visade ocksa god tillvaxt i APAC och EMEA. Komponentsegmentet
visade god tillvéxt, sarskilt i APAC. Clean Technologies (CT) véxte nagot i Indien, drivet av
processindustrin, motverkat av en avmatining i Americas och EMEA. Services hade god
fillvéxt, framst driven av Americas. Prisskningar under kvartalet bidrog fill cirka +10% av den
organiska fillvéxten.

Orderingé&ngen i DCT minskade p& grund av annulleringar av MSEK 465 av order erhélina
tidigare under 2022 f&r kyllésningar fér direkt evaporativ kylning. Annulleringen gérs med
anledning av att et helt projekt stoppas eller féréndras och &r inte relaterat fill Munters som
specifik leverantsr. Exklusive annulleringarna p&d MSEK 465 skade orderingdngen i bade
Americas och EMEA. Orderingéngen minskade med -122% valutajusterat (organiskt -131%,
forvary och avytiringar +9%, valutakurseffekter +31%). Prisskningar under kvartalet bidrog till
cirka +7% av den organiska fillvaxten.

Orderingé&ngen inom FoodTech minskade med -17% valutajusterat (organiskt -17%,
valutakurseffekter +12%). | region APAC fortsatte Kina att ha en svag utveckling p&
svinmarknaden. | EMEA var det underliggande marknadsléget fortsatt svagt pé grund av
inflationstrycket. | Americas hade Digital Solutions god tillvéixt och utvecklingen inom Climate
Solutions var oféréndrad, med fillvéxt inom kyckling- och mjélksegmenten. Prisskningar under
kvartalet bidrog fill cirka +8% av den organiska fillvaxten.

Januari-december 2022

Orderingé&ngen ékade med +67% valutajusterat (organiskt +63%, férvérv och avytiringar
+4%, valutakurseffekter +20%), framst drivet av DCT. DCT:s orderingéng véixte avsevart under
aret da de fick flera stora ordrar frén samlokaliseringsoperatérer i USA, med Munters stérsta

Orderingéng, per kvartal
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order som ndgonsin tecknats under tredje kvartalet p&d MUSD 176 f6r SyCool Split-system.
AirTech hade ocksé& en stark tillvéxt med mycket god utveckling av undersegmentet batteri,
Services och Clean Technologies. Inom FoodTech véxte Digital Solutions i USA. En stor
SaaS-afférinom MTech tecknades i mars och ytterligare en i oktober. Climate Solutions
hade en svag utveckling i APAC och EMEA. Prisskningar under éret bidrog fill cirka +7% av
den organiska fillvéxten.

Nettoomsdttning

Oktober-december 2022

Nettoomsétiningen ¢kade med +30% valutajusterat {organiskt +26%, férvérv och avytiringar
+4%, valutakurseffekter +16%) drivet av stark fillvéxt i undersegmentet batteri i AirTech och
region Americas i DCT. Services nettoomsatining uppgick fill 16% (18%) av den totala
nettoomsatiningen. Prisskningar under kvartalet bidrog fill cirka +8% av den organiska
fillvéxten.

AirTech skade med +31% valutajusterat (organiskt +29%, férvary och avytiringar +2%,
valutakurseffekter +15%) med god tillvéxt i alla regioner. Undersegmentet batteri hade stark
fillvéxt i alla tre regionerna. Nettoomsdtiningen i undersegmentet livsmedelsproduktion
skade, delvis motverkat av en nedgéng i nettoomsdttningen i undersegmentet Idkemedel.
Komponenter visade god fillvéixt i alla regioner. CT véixte starkt i Americas och hade god
fillvéxt i EMEA driven av process- och VOC-marknadermna. Services visade fillvéxt i alla
regioner, sarskilt i Americas och APAC. Services nettoomsattning uppgick fill 24% (23%) av
neffoomsatiningen i AirTech. Prisskningar bidrog till cirka +7% av den organiska fillvéxten
under kvartalet.

DCT skade med +132% valutajusterat (organiskt +106%, férvarv och avytiringar +26%,
valutaeffekier +41%) med stark tillvéxt driven av samlokaliseringskunder i USA. Prisékningar
bidrog till cirka +6% av den organiska tillvéxten under kvartalet.

FoodTech minskade med -11% valutajusterat {organiskt -11%, valutaeffekter +12%).
Americas visade tillvéxt inom Digital Solutions. Climate Solutions var oféréandrad med fillvéxt i
kyckling- och aggsegmenten. APAC minskade frémst p& grund av en fortsalt svag
svinmarknad i Kina, n&got uppvagd av tillvéxten i dgg- och véxthussegmenten. EMEA
minskade pa grund av den generellt svaga efterfragan p& marknaden. Prisskningar bidrog fill
cirka +8% av den organiska fillvéixten under kvartalet. Den &terkommande intékten fran
mijukvara skade med +44% till MSEK 33, med en SaaS ARR (Annualized Recurring
Revenue) pad MSEK 133.

Januari-december 2022

Nettoomséttningen ékade under dret med +27% valutajusterat (organisk +23%, férvary och
avytiringar +4%, valutaeffekter +15%), framst drivet av undersegmentet batteri inom
segmentet industri samt komponentsegmentet, Services och Clean Technologies i AirTech.
DCT hade en mycket stark tillvéixt i b&de Americas och EMEA, framst driven av
samlokaliseringskunder i Americas. FoodTech véxte i Americas, hade en oférandrad
nettoomsattning i nivé med férra areti EMEA, motverkat av en svagare utveckling i Kina.
Prisskningarna under dret bidrog till cirka +6% av den organiska fillvéxten. Services
nettoomsatining uppgick fill 15% (15%) av den totala nettoomséttningen. Inom FoodTech
skade den &terkommande intékten fran mjukvara med +39% till MSEK 119, med en Saa$
ARR (Annualized Recurring Revenue) p& MSEK 133.
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Resultat

Justerad EBITA exkluderar jamférelsestérande poster, se sidan 20 fér upplysning om dessa.

Oktober-december 2022

Bruttomarginalen uppgick fill 29,2% (30,3). Bruttomarginalen var n&got légre p& grund av en
l&asgre marginal i DCT, delvis uppvagd av en férbatirad bruttomarginal inom AirTech drivet av
volymtillvéixt och effekfivitetsvinster.

Justerad EBITDA uppgick till MSEK 381 (274), vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal
p& 12,7% (13,3). Avskrivningar p& materiella tillgangar uppgick till MSEK -78 (-56), varav
avskrivningar pé& leasade tillgangar uppgick fill MSEK -44 (-28).

Justerad EBITA uppgick fill MSEK 304 (217), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal pd
10,1% (10,6). AirTech forbatirade marginalen pé& grund av goda volym- och
effekiivitetsforbatiringar. DCT-marginalen var lagre som ett resultat av en férandrad afférsmix
och skade kostnader under kvartalet, men marginalen férbatirades jamfért med det tredje
kvartalet 2022. FoodTech hade en lagre marginal frémst som en effekt av lagre volymer i
Kina och EMEA. Strategiska investeringar fér skalbarhet inom digitalisering och
automatisering 6kade som ett resultat av skade resurser och tidpunkt fér kosinadsredovisning
for aktiviteter som gjordes under féreg&ende kvartal.

Justerad EBITA for affarsomréde AirTech uppgick till MSEK 329 (190), vilket motsvarar en
justerad EBITA-marginal pa 16,3% (13,8). Volymskningen i kombination med positiva bidrag
frén arbetet med att 6ka effektiviteten inom produktionen hade en positiv inverkan.
Nettoprishsjningar mer ¢én kompenserade hégre material- och fraktkostnader. Samtidigt
pagick ett fortsatt stort arbete for att sakerstélla komponentbristen och att hantera ledtider.

Justerad EBITA for affarsomréde DCT uppgick till MSEK 36 (24), vilket motsvarar en justerad
EBITA-marginal p& 7,1% (13,2). En annan affarsmix j@mfort med 2021 i kombination med
prishéjningar som fortfarande slépar efter hégre material- och fraktkostnaderna hade en
negativ inverkan p& marginalen. Upptrappningen av produktionen p& anlédggningen i
Virginia, som invigdes under tredje kvartalet, fortsatte under hela kvartalet och som ett resultat
av detta férbatirades marginalen jamfort med tredje kvartalet 2022.

Justerad EBITA i offarsomréde FoodTech uppgick till MSEK 4 (31), vilket motsvarar en
justerad EBITA-marginal p& O,7% (6,0). Marginalen minskade framst p& grund av lagre
volymer i Kina och EMEA. Under kvartalet fortsatte &tgéardema for att konsolidera
produktionen och skapa skade operativa effektivitetsvinster i Kina. Under andra kvartalet
ledde konsekvenserna av kriget i Ukraina till p&verkan pé& leveranskedjan och efterfragan pa
marknaden fill operativa utmaningar i en produktionsenhet i EMEA. Aktiviteter fér att 16sa
dessa operativa utmaningar och légre volymer p&gar. Fortsatt stora investeringar gjordes
inom omré&det Digital Solutions under kvartalet. Prisskningar mer én kompenserade fér skade
material- och fraktkostnader.

Justerad EBITA far Corporate uppgick fill MSEK -65 (-28). Under figrde kvartalet skade
strategiska investeringar fér skalbarhet inom digitalisering och automatisering som eft resultat
av fillfsrda resurser och tidpunkt fér kostnadsredovisning fér aktiviteter som gjordes under
foreg@ende kvartal.

Rérelseresultatet (EBIT) uppgick fill MSEK 255 {190), vilket motsvarar en rérelsemarginal pd
8,5% (9,2). Av- och nedskrivningar av immateriella fillg&ngar under figrde kvartalet uppgick
fill MSEK -39 (-18), d&r MSEK -8 {-8) var héanfarlig till avskrivningar pd immateriella
fillgangar fran férvary.

Januari-december 2022

Bruttomarginalen var 29,0% (32,0). Den léigre bruttomarginalen berodde framst p& en lagre
marginal i DCT.

Justerad EBITDA var MSEK 1 333 (1 105), motsvarande en justerad EBITDA-marginal pa&
12,8% (15,0). Avskrivningar p& materiella fillgangar uppgick till MSEK -263 (-228), varav
avskrivningar pé& leasade tillgangar uppgick fill MSEK -136 (-106).

Justerad EBITA var MSEK 1 070 (889), motsvarande en justerad EBITA-marginal p& 10,3%
(12,1). AirTech férbatirade marginalen, medan DCT hade en lagre marginal fill fslid av en
forandrad affarsmix. FoodTech hade en lagre marginal frémst som en effekt av lagre volymer
i Kina och EMEA. Okade investeringar i digitalisering och automatisering for att skapa en
skalbar verksamhet fér aft fainga fillvéxt ledde ocksé till hégre kostnader.
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Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till MSEK 881 (753), vilket motsvarar en rérelsemarginal pa
8,5% (10,2). Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar fér &ret uppgick fill MSEK -
114 (-74), dar MSEK -36 (-30) avs&g avskrivningar p& immateriella tillgangar frén forvary.

Jamférelsestdrande poster (IAC)

Jamforelsestorande poster uppgick till MSEK -9 (-9) i det fiarde kvartalet, av vilket kostnader
relaterade fill de pagdende omstrukiureringsakiiviteterna inom frémst AirTech och FoodTech
uppgick till MSEK 1 (-20). Ovriga jamfsrelsestérande poster, huvudsakligen
forvarvsrelaterade kostnader, om MSEK -10 (11) redovisades ocksd i kvartalet.

For helaret uppgick jamférelsestorande poster till MSEK -75 (-62), inklusive
omstruktureringskostnader om MSEK -35 (-124). Kostnader fér avweckling av
Rysslandsverksamhet uppgick fill MSEK -27 och inkluderar huvudsakligen kostnader fér
lagernedskrivningar och avgangsvederlag fér att anpassa verksamheten. Dartill redovisades
under 2022 6vriga j@mfsrelsestérande poster om MSEK -12 (62) huvudsakligen relaterade
fill forvarvsaktiviteter.

Finansiella poster

Finansiella intakter och kostnader fér fiarde kvartalet uppgick till MSEK -64 (-14).
Rantekostnaderna skade fill folid av hégre réntor tillsammans med hégre bel@ning under
slutet av 2022 jamfsrt med 2021. Den negativa effekten motverkades delvis av positiva

valutakurseffekter d& SEK forsvagades mot flera valutor. Réntekostnaderna pé leasingskulder
uppgick fill MSEK -10 (-4) under figrde kvartalet.

Finansiella intékter och kostnader fér 2022 uppgick fill MSEK -142 (-84). Rantekostnader pé
leasingskulder uppgick till MSEK -23 {-15). Den genomsnitliga vikiade réntan inklusive
avgifter vid utgdngen av december var 6,0% (2,2).

Skatt

Inkomstskatten for det figirde kvartalet uppgick till MSEK -61 (-43) med en effekiiv skattesats
uppgdende fill 32% (24). Inkomstskatten for aret uppgick fill MSEK -162 (-153) med en
effektiv skattesats p& 22% (23).

Resultat per aktie

Nettoresultatet hanforligt till moderbolagets ordinarie aktiecigare uppgick fill MSEK 128
(133) for det fiarde kvartalet. Nettoresultatet per aktie, fére utspadning, under figrde kvartalet
2022 var SEK 0,70 (0,73). Nettoresultatet per aktie, efter utspadning, under figrde kvartalet
2022 var 0,70 (0,73).

Nettoresultatet per aktie, fére utspadning, for helaret 2022 var 3,18 SEK (2,81). Netto-
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resultatet per akfie, efter utspadning, for helaret 2022 var 3,17 SEK (2,81). 20 21 22
Det genomsnitfliga antalet utest&ende aktier under fiarde kvartalet, fér berdkning av vinst per

akfie, var 182 180 695 fore utspadning och 182 437 327 efter utspadning.

Finansiell stallning

Rantebarande skulder inklusive leasingskulder skade med MSEK 340 under kvartalet och

uppgick till MSEK 4 495 (2 750) per 31 december. Likvida medel ¢kade under kvartalet

med MSEK 216 och uppgick fill MSEK 914 (674) vid érets utgéng.

Munters primara lénefacilitet bestar av ett s.k. termloan om MUSD 165 och en revolverande

kreditfacilitet (RCF) om MEUR 250, b&da med slutligt forfallodatum i juni 2026. Faciliteterna

garanteras av en grupp utav sex banker och l@nen har inget tvingande amorteringskrav.

Sedan november 2021 har Munters lénkat halbarhetsmdl till 1anefaciliteterna vilket

supporterar strévan att ha en klimatanpassad och socialt héllbar fillvéxt. L&neavialen

innehdller en finansiell kovenant; koncernens nettoskuld i férhallande till justerad EBITDA, med

nagra justeringar i enlighet med l&neavtalet. Redovisningsstandard fér leasing, IFRS16,

paverkar inte bergkningen av kovenanten enligt ldneavialet, inte heller paverkar

pensionsnettoskulden.

Munters har ocksd en reservfacilitet om MSEK 750 som férfaller 2023 som sékerstélls av en

garanti frén EKN (Exportkreditnémnden). | december 2022 signerades ett nytt 7-&rigt

termloan om MSEK 750 fran Nordic Investment Bank (NIB).
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Nettoskulden uppgick per den 31 december till MSEK 3 825 jéamfsrt med 3 654 vid slutet
av september 2022 och MSEK 2 389 vid slutet av december 2021.

Nettoskuld i relation ill justerad EBITDA per 31 december var 2.9x jamfsért med 3.0x per
sista september 2022 och 2.2x per sista december 2021. Den né&got lagre ration i det figrde
kvartalet forklaras framst av ékade rérelseresultat och n&got férbétirat operativt
rérelsekapital, motverkat av skade skulder som ett resultat av férvéarvet av Hygromedia och
Rotorsource. Ration kade under 2022 fran 2, 2x till 2,9x som ett resultat av férvarvet av
Edpac, Hygromedia och Rotorsource, skade IFRS 16 leasingskulder relaterade till de nya
fabrikerna i Virginia, US och Tjeckien och utbetalningen av utdelningen, delvis motverkat av
skade rorelseresultat.

Vid kvartalets slut hade termloan om MUSD 165 utnyttjats fullt ut. Utav den revolverande
kreditfaciliteten om MEUR 250 hade totalt MEUR 185 (87) utnyttjats. Outnytiiad del av den
revolterande kreditfaciliteten uppgick per 31 december fill MEUR 65 [163). Utéver de
huvudsakliga lanefaciliteterna finns det ett utestéende belopp p& MSEK 2 (13) i lokala
skulder i bland annat Irland. Reserviaciliteten hos EKN var fullt outnyttiad och det nya NIB
l&net var ej utnyttjat.

Genomsnitiligt sysselsaft kapital fér de senaste tolv manadema var MSEK 8 969 (7 070).
Avkastningen pé& sysselsatt kapital [ROCE) fér de senaste tolv manaderna var 9,9% (10,7).
ROCE, dér EBIT plus finansiella intakter justeras for j@mfsrelsestérande poster och dér
genomsnittligt sysselsatt kapital justerat fér goodwill, var de senaste tolv manaderna 23,7%
(27,6). ROCE minskade framst som en konsekvens av ett nagot hdgre sysselsatt kapital och
en minskad rérelsemarginal.

Kassaflode

Kassaflodet fran den lépande verksamheten uppgick till MSEK 427 (416) under fiarde
kvartalet och MSEK 772 (519) for helaret 2022. Det positiva kassaflodet var framst en effekt
av en forbatirad resultatutveckling jamfort med féregéende ar.

Kassaflédet frén forandringar i rérelsekapital hade en positiv péverkan med MSEK 189
(232) under det fiarde kvartalet och en negativ paverkan om MSEK -84 (-175) for heléret
2022. Den positiva effekten pd kassaflédet frén rérelsekapital i kvartalet beror framst pa
hogre leverantérsskulder och en hégre nivé av férskott frén kunder, delvis motverkat av en
negativ effekt fran kundfordringar och varulager. Fér heléret beror den negativa effekten pé
kassaflodet frén rorelsekapitalet framst pd stark tillvaxt i orderingang vilket har lett fill hogre
lagemiv&er, dkade kundfordringar och skade upplupna intékter, delvis motverkat av hagre
kundfordringar och hagre nivé av férskott frén kunder.

Det totala kassafledet for det figrde kvartalet uppgick till MSEK 192 (224) och MSEK 184 (-
324) for helaret 2022. Det totala kassaflédet for dret paverkades av férvary om MSEK -
721, betald utdelning i maj 2022 uppgdende fill - 156, varav MSEK -2 betals fill en extern
minoritet i eft dofterbolag, samt 6kad extern uppldning med MSEK +1 000.

Moderbolaget

Moderbolaget fér koncernen &r Munters Group AB. | moderbolaget sker ingen férsélining
av varor och fjanster fill externa kunder. Likvida medel uppgick vid periodens slut till MSEK O

(0).
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AirTech

Affarsomrédet AirTech &r globalt ledande inom energieffektiv luftbehandling fér industriella
och kommersiella applikationer. Vi erbjuder [&sningar fér verksamhetskritiska processer som

kréver exakt kontroll av fukt och temperatur, med energieffektivitet och h&llbara klimatsystem i

fokus. Vara system ger forbatirad inomhusluftkvalité och komfort samt skad

produktionskapacitet.

Q4 jan-dec

MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A%
Extern orderstock 4698 2796 68 4698 2796 68
Orderingang 2642 1749 51 8399 5842 44

Tillvéxt 51% - 44% -
Nettoomsdattning 2013 1380 46 6830 4664 46
Tillvéxt 46% 17% 46% 13%

varav organisk fillvéxt 29% 31%

varav férvéry och avytr. 2% 0%

varay valutakurseffekt 15% 15%
Rérelseresultat (EBIT)* 319 177 81 976 635 54
Avskr. immateriella tillg. ™ -1 -6 -29 -22
Jamfsrelsestérande poster -1 -5 -9 -1
Omallokering av int. tiénster 3 -2 - -12
Justerad EBITA 329 190 73 1014 682 49
Justerad EBITA marginal, % 16,3 13,8 14,8 14,6

*En omklassificering avseende avskrivningar pd immateriella tillgangar har gjorts mellan afférsomradena i perioder fére Q1-2022,

vilket paverkat EBIT.

Data Center Technologies

Data Center Technologies (DCT) &r en ledande leverantér av avancerade klimatlésningar

Nettoomséittning - AirTech,
(MSEK)
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Nettoomsdttning - DCT,

fer kylning som anvénder flera olika véirmeavvisande teknologier. Vara [8sningar ger (MSEK)
betydande energibesparingar fér datacenter jamfort med traditionella kyllésningar. Med en 00 1 600
diversifierad produkiportfslj och omfattande applikationskunskap skapar vi héllbara 500 1400
klimatlasningar for datacenteroperatérer dver hela varlden. Under férsta kvartalet 2022 1200
forvarvades Edpac, en Irlandsbaserad fillverkare av kylutrustning fér datacenter och 400 ’\4 1000
luftbehandlingssystem. Forvérvet stérker nérvaron i Europa. 300 800
T 600
400
100 I I -
Q4 jan-dec ° % Q1Q2Q3 2? Q1Q2Q3 c;; °
MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A% - Kyartal o R12
Extern orderstock 5937 703 745 5937 703 745
Orderingang 30 361 92 6245 1051 494 Just. EBITA-marginal % - DCT
Tillvéaxt -92% 131% 494% 60%
Nettoomsdifning 500 183 173 1401 702 100 2o o
Tillvéxt 173% 31% 100% -15% 15% 12%
varav organisk fillvéxt 106% 35% 10%
varav férvéry och avytr. 26% 35% 10% 8:%
varav valutakurseffekt 41% 30% e j;:
Rorelseresultat (EBIT)* 30 39 -23 71 148 -52 I 2%
Avskr. immateriella tillg.* -5 -2 -20 -8 0% 0%
Jamfsrelsestérande poster 0 16 8 62 281@] QQQs?fQ] Q2a3 %1
Omallokering av int. tiénster - 1 - 1 - Kvarial e R1 2
Justerad EBITA 36 24 47 84 92 -9
Justerad EBITA marginal, % 7,1 13,2 6,0 13,2
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FoodTech

Affarsomrédet FoodTech &r en av vérldens ledande leverantérer av innovativa och
energieffektiva klimatsystem fér djuruppfédning och véxthus, samt mjukvara fér att styra och
optimera hela vardekedjon vid produktion av livsmedel. Véra 18sningar ékar produktiviteten,

Nettoomséitining - FoodTech,
(MSEK)

samtidigt som de bidrar fill en hallbar livsmedelsproduktion dar héga krav stélls pa kvalité, Zzz oo ott® 2500
djurhélsa och livsmedelssakerhet. 9 2000
/59 1500
300 1000
Q4 jan-dec 200 500
100
MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A% 0 0
Extern orderstock 828 700 18 828 700 18 A Tl
Orderingéng 483 508 -5 2242 2166 4 = Kvartal ==o==R12
Tillvéxt -5% - 4% -
Netftoomstining 514 509 1 2211 2028 9 Just. EBITA-marginal % - FoodTech
varav Saa$ 33 23 44 119 86 39
Saa$ Annualized Recurring Revenue 133 93 44 133 93 44 1% 20%
Tillvaxt 1% -4% 9% -5% 15%
varav organisk tillvéxt -11% -2% 10%
varav valutakurseffekt 12% 11% 10%
Rérelseresultat (EBIT)* -23 7 n/a 5 71 -93 3% 5%
Avskr. immateriella tillg.* -20 -9 -59 -40
Jamfsrelsestérande poster -7 -16 -64 -97 B2z 04Q1 Q203 Q41 Q203 ; 2
Omallokering av int. tjéinster 1 2 - -2 20 21 22
Justerad EBITA 4 31 -87 128 210 -39 mmm Kvartal e R 12
Justerad EBITA marginal, % 0,7 6,0 5,8 10,4
*En omklassificering avseende avskrivningar pd immateriella tillgangar har gjorts mellan affédrsomradena i perioder fore Q1-2022,
vilket paverkat EBIT.
Corporate
Corporate redovisade en justerad EBITA p&d MSEK -65 (-28) under fiarde kvartalet. Inom
Corporate redovisas saval koncernstabsfunktioner som minoritetsinvesteringar. Okade
investeringar i digitalisering och automatisering fér att skapa en skalbar verksamhet fér att
fanga tillvaxt ledde till hagre kostnader under 2022. Under figrde kvartalet ¢kade strategiska
investeringar fér skalbarhet inom digitalisering och automation som ett resultat av fillférda
resurser och tidpunkt fér kostnadsredovisning fér aktiviteter gjorda i féregéende kvartal.
For aft yiterligare stérka Munters strategiska resa har Munters bérjat géra finansiella
investeringar i start-ups med mal att stédja vart innovationsarbete fér koncernen inom
digitalisering, teknologi och hé&llbarhet. Under fiarde kvartalet gjordes tva
minoritetsinvesteringar inom det digitala och 2022 gjordes fem minoritetsinvesteringar.
Delarsrapport oktober-december 2022 9



Anstallda

Antalet permanenta heltidsanstélida (heltidsekvivalenter) var, per 31 december 2022, 3 940
(3 315). Antalet heltidsanstéllda per den 31 december 2022 i affarsomréde AirTech var

2 693 (2 256), i DCT 355 (176), i FoodTech 791 (796) samt inom koncernfunktioner 99
(87). Okningen i DCT é&r framst en effekt av férvarvet av Edpac som bidrog med ca 150
anstallda.

Utestdende aktier

Munters hsll 2 389 358 aktier i eget férvar per den 31 december 2022 av totalt
184 457 817 akiier i bolaget. Antal utest&ende aktier per balansdagen uppgick saledes till
182 068 459.

Tio storsta aktiedgarna

Per den 31 dec

%

. . FAM AB 28,0
Utdelningsférslag OO Fondlr p
Figrde AP-fond 6,6
Styrelsen foreslér en utdelning om SEK 0,95 (0,85) per akiie, totalt MSEK 175 (157) réknat o o oo
pd samiliga aktier. Utdelningen motsvarar 30 {30) procent av érets resultat. Capital Group 38
Swedbank Robur fonder 3,8
C WorldWide Asset Management 2,5
Columbia Threadneedle 2,4
Vanguard 2,0
La Financiére de |'Echiquier 1,9
Kélla: Modular Finance AB
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Ovriga héandelser under kvartalet

AirTech tecknar en order med Morrow Batteries - | okiober tillkédnnagav Munters
en order frén Morrow Batteries avseende klimatkontrollssningar for deras batterifabrik i
Arendal, Norge. Munters kommer att leverera energieffektiva l6sningar for luftbehandling
och klimatkontroll i denna anléiggning, som blir Morrows férsta produktionsanléggning for
battericeller i Norge. Munters har pabériat arbetet redan och réknar med att leverera de
kompletta klimatlésningama 2023. Kontraktet innebér ocksé en fortsétining p& samarbetet
med Equans, en sfor byggentreprenér inom att bygga batterifabriker, som Munters arbetar
tillsammans med i flera p&gdende batterifabriksprojek.

Munters bygger en ny anléggning i USA - | november meddelade Munters att en
helt ny anléggning i USA kommer att byggas fér att inrymma produkter och service fér
industriell avfukining fér den nordamerikanska marknaden. Den nya anléggningen kommer
att ha tillverkning, montering, produktion av rotorer, ett nytt FoU-labb samt en ny
utbildningsanlaggning for service. Anlaggningen pé cirka 38 000 m? kommer att ligga i
Amesbury, Massachusetts, USA och kommer att vara arbetsplatsen samtliga Munters
anstéllda i Amesbury. | linje med Munters héllbarhetsmdl kommer investeringar att géras i
utrustning som &r oberoende av fossila branslen, och férnybara energikéallor kommer att
anvandas fér byggnadens elférbrukning. Planen ér att den nya anléggningen ska vara i full

drift under 2024.

CFO Annette Kumlien Idmnar Munters f6r nytt uppdrag - |
november meddelade Annette Kumlien, Group Vice President och CFO
for Munters att hon har beslutat att lamna féretaget for ett nytt uppdrag.
Annette stannar kvar i sin nuvarande roll under sin uppsdgningstid, dock
léngst under sex mé&nader. Processen med att rekrytera en ny CFO
inleddes omedelbart.

Munters férvarvar Hygromedia och Rotor Source — | november offentliggjorde
Munters férvérven av Hygromedia och Rotor Source, bada belégna i Baton Rouge,
Louvisiana, USA. Hygromedia LLC &r en tillverkare av komponenter fill féretag som fillverkar
avfukiningsrotorer i USA, Europa och Asien. Rotor Source Inc. tillhandahaller produkter for
industriell avfukining och energidtervinning fill OEM-tillverkare, fréimst fér varme-, ventilations-
och luftkonditioneringssystem (HVAC). Kundsegment inkluderar bland annat litiumjonbatterier,
lskemedel, elektronik, livsmedel och flygindustrin. Genom forvarven starker vi var position
som en ledande leverantér av system for avfukining for ett flertal industriella processer. Dessa
forvary ger Munters en yiterligare en distributionskanal och kan dérmed ge @nnu hagre
service p& marknaden.

Uppdaterade finansiella mél presenterades vid Munters kapitalmarknadsdag
B - 2022 — | december var Munters vérd fér en kapitalmarknads-
= 2 dag i Stockholm, dér det visades presentationer om

genomfsrandet av Munters strategi och framtida ambitioner. Fér

att spegla den starka efterfragan pé vara energieffektiva

[6sningar presenterade Munters uppdaterade finansiella mdl.

L&s mer p& munters.com. Fére och efter presentationerna fick

besskarna majlighet at se véra produkter och l6sningar som

visades samt prata med experter.

Munters tecknar stora ordrar inom batterisegmentet — | december tillkéannagav
Munters tv& ordrar pé& klimatkontrollsystem fill en multinationell biltillverkare. Det
sammanlagda ordervardet &r MUSD 54 (cirka MSEK 560) och kommer att levereras fill
anléggningar i USA och Kanada. Ordrarna inkluderar Munters modulariserade
klimatkontrollsystem som utvecklats specifikt fér batterisegmentet, samt skréddarsydda
program fér service. Leveranser férvantas pabsrias under tredje kvartalet 2023 och fortsétta
fill och med ficrrde kvartalet 2024.

Order tecknad med stor kycklingproducent — | december tecknade MTech Systems,
eft Munters-féretag inom afférsomr&det FoodTech, et viktigt Software-as-a-Service-kontrakt
(SaaS) med en av Nordamerikas stérsta
kycklingproducenter. Kontraktet representerar en del av ett
l&ngsiktigt partnerskap som gér det majligt aft
kycklingproducenten batire kan kontrollera och analysera
hela vardekedjan inklusive avel, klackning, utfodring och
tillvaixt. Ordern har ett varde av MUSD 4,3 (cirka MSEK
406). Projektet kommer att p&bérias under andra kvartalet
2023 med fardigstéllande pé alla produktionsenheter till andra kvartalet 2024,
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Om Munters

Munters &rien global ledare inom energieffektiva och héllbara klimatlésningar. Lésningarna sékerstéller

temperatur och kontroll av luftfuktighet, vilket &r verksamhetskritiskt fér kunderna. Munters erbjuder innovativa,
effektiva och\héllbara l8sningar fill kunder inom manga olika branscher, dér kontroll av fukthalt och temperatur
inomhus &r verksamhetskritiskt. Vara I6sningar minskar kundernas klimat- och miljspaverkan genom en minskad
resursforbrukning. Darmed bidrar véra I6sningar till renare luft, 6kad effektivitet samt minskade koldioxidutslépp.
Hallbarhet Gr en viktig del av Munters afférssirategi och vérdeskapande.

— 18 fabriker
22% andel

Fakia Purpose
— ~3940 anstallda (FTEs) For customer success and a healthier planet
— >30 lander med forsalining och tillverkning  Nyfikenhet och en strévan efter att skapa

Tre affarsomraden: AirTech, Data Center
Technologies och FoodTech

| Kv4, genererade AirTech 67%, och Data
Center Technologies 17% och FoodTech 17%
av Munters nettoomsdttning

banbrytande teknologier ér en del av vart DNA.
Véra klimatlésningar ar afférskritiska for
kundernas framgang och bidrar fill en mer

kvinnor i ledande positioner
hallbar planet.

Munters strategi

Munters har en stark marknadsposition p& de flesta marknader dér vi finns. Vi ser
stora majligheter att férbatira och stérka vér marknadsposition och fér att uppné
vara finansiella mé&l och leverera p& vér strategi. Nyckeln till framgéng ligger i hur vi
agerar pé vag mot malen. Vara évergripande strategiska prioriteringar visar pé& vilka
omraden som vi ser som vikfiga fér var framgéng. Fér varje strategisk prioritering har
vi tydliga handlingsplaner och ambitioner med vad vi vill uppné. Hallbarhet &r en
prioriterad Frégo som genomsyrar varje strategisk prioritering.

Medarbetare:

Kunder:

Innovation:

Marknad:

Excellence in
everything we

Medarbetarna &r navet i vér verksamhet och vi légger stor vikt vid
att sékerstalla véra anstalldas sekerhet och hélsa. Mangfald och
inkludering &r vikiiga omraden for oss eftersom vi &r évertygade om
att mangfald leder till starkare innovationskraft. Genom samarbete
och en passion fér att skapa energieffektiva [sningar fér véra
kunder och partners bidrar vi fill vé&ra kunders framgang och en
battre varld.

Vi bidrar till vara kunders framgéng genom att leverera hégkvalitativa klimatlésningar som gér kunderna mer
hallbara. Vér framgéng bygger pé ndra och l&nga kundrelationer liksom djup férstéelse om kundernas verksamheter
och deras framtida behov. Vér strategi &r att fortsétta utveckla vara kundinsikter och att utnyttja vért breda kunnande
om applikationer, teknik och komponenter fér att leverera attraktiva losningar och tignster.

Nyfikenhet och en strévan efter att skapa banbrytande teknologier ér en del av vart DNA. Vi ska fortsétta ligga i
framkant av industrins utveckling och bidra till en mer héllbar utveckling genom véra energi- och resurseffektiva
klimatlasningar. Vart fokus ligger pa fortsatta satsningar inom véra kérnteknologier, 6sningar och digitalisering, att
optimera var produktportfslj och vér innovations- och produktionsteknologi.

Munters &r verksamt dver hela vérlden och Klimatféréndringen, okad digitalisering och befolkningstillvéxten ar viktiga
drivkrafter p& vé&ra marknader. Vi fokuserar véra resurser pé att stérka var position inom omréden dér vi kan vara
marknadsledare och att 8ka andelen service. Med vara hogkvalitativa resurseffektiva [6sningar och vért
malmedvetna arbete fér att minska vért eget klimataviryck bidrar vi till en mer héllbar utveckling.

Vi strévar kontinuerligt efter skad effektivitet och kvalitet samt att minska vé&r milisp&verkan. Munters verksamhet
genomsyras av ansvarsfullt féretagande med hég etik och respekt for manskliga rattigheter, stravan efter skad
méngfald, god hélsa och hog sakerhet pé& arbetsplatsen.




Kvartalsdversikt Koncern

Resultatrdkning

2022 2021 2020

MSEK Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Ql Q4
Orderstock 11463 11866 7515 6367 4198 3525 3018 2769 2253
Orderingéng 3143 6354 3200 4133 2 605 2295 2118 1995 1611
Nettoomsdétining 3011 2 644 2610 2121 2057 1857 1822 1612 1841
Justerad EBITDA 381 359 332 260 274 270 311 250 300
Avskrivningar materiella anléggningstillgangar -78 -66 60 -59 -56 -55 -53 -52 -55
Justerad EBITA 304 293 272 201 217 215 259 198 245
Avskrivningar immateriella tillgéngar férvary -8 -9 -9 -9 -8 -8 -7 -7 -8
Avskrivningar vriga immateriella fillgéngar -30 -19 -15 -14 -10 -10 -14 -10 -8
Jamférelsestérande poster -9 6 -28 -44 -9 -3 91 41 22
Rérelseresultat (EBIT) 255 271 220 134 190 194 147 222 250
Finansiella intékter och kostnader -64 -41 -14 -23 -14 -20 -25 -25 -45
Skatt -61 -53 -39 -10 -43 -35 -37 -38 -33
Periodens resultat 131 178 166 102 133 138 84 160 172
-hanférligt ill moderbolagets aktiedgare 128 176 169 104 133 138 83 160 169
Nyckeltal

2022 2021 2020
MSEK Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3 Q2 Ql Q4
Organisk fillvéxt, Nettomséttning 26% 22% 25% 16% 10% 3% 13% 14% 8%
Justerad EBITA marginal, % 10,1 11,1 10,4 9,5 10,6 11,6 14,2 12,3 13,3
Rérelsemarginal, % 8,5 10,3 8,4 6,3 9,2 10,5 8,0 13,8 13,6
Resultat per aktie fére utspédning, SEK 0,70 0,97 0,93 0,57 0,73 0,75 0,46 0,88 0,93
Resultat per akfie efter utspédning, SEK 0,70 0,97 0,93 0,57 0,73 0,75 0,45 0,87 0,93
Obperativt rérelsekapital / Nettoomséttning, % 12,7 13,1 13,3 13,4 13,1 12,4 12,1 12,4 13,3
Nettoskuld/Justerad EBITDA, R12 2,9 3,0 2,9 2,6 2,2 2,2 1,9 1,9 1,9
Nettoskuld

2022 2021 2020
MSEK Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3 Q2 Ql Q4
Likvida medel 914 -698 -459 -565 -674 -440 -680 916 -970
Réntebdrande skulder 3721 3424 3101 2830 2374 2324 2263 2 491 2 455
Leasingskulder 774 731 367 370 376 369 366 362 332
Avsétiningar fér pensioner 227 187 226 298 308 279 255 261 291
Upplupna finansiella kosinader 16 10 6 5 5 4 4 10 9
Nettoskuld 3825 3654 3241 2938 2 389 2536 2 209 2208 2116
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Rapport éver totalresultatet i sammandrag

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
Nettoomsétning 3011 2057 10 386 7 348
Kostnad fér salda varor -2 131 -1434 -7 368 -4 994
Bruttoresultat 879 622 3017 2 354
Forséliningskostnader -307 -222 -1079 -844
Administrationskostnader -234 -150 -800 -556
Forsknings- och utvecklingskostnader -68 -45 -236 -162
Ovriga rérelseintakter och -kostnader -12 -14 -19 -39
Resultatandel i infressebolag -2 - -2 -
Rérelseresultat 255 190 881 753
Finansiella intékter och kostmader -64 -14 -142 -84
Resultat efter finansiella poster 192 176 739 668
Skatt -61 -43 -162 -153
Periodens resultat 131 133 577 515
Hanférligt till moderbolagets aktiedgare 128 133 577 513
Hanférligt till innehav utan bestémmande inflytande 3 1 -0 3
Antal utestdende aktier i genomsnitt fére utspadning 182 180695 182266053 181752465 182207 520
Antal utestdende aktier i genomsnitt efter utspédning 182437327 182513822 181932090 182548017
Resultat per akfie fére utspadning, SEK 0,70 0,73 3,18 2,81
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,70 0,73 3,17 2,81
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan omklassificeras till érets resultat:
Valutakursdifferenser vid omrékning av utlandsverksamheter -160 86 483 268
Poster som inte ska omklassificeras fill &rets resultat:
Aktuariella vinster och férluster p& fsrménsbestémda pensionsférpliktelser, inkl. [8neskatt -40 -26 91 -3
Skatt hanférligt fill poster som ej kommer att omklassificeras till @rets resultat 8 10 -18 -0
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -192 69 555 264
Periodens totalresultat -61 203 1132 779
Hanforligt fill moderbolagets aktiedgare -63 203 1133 779
Hanforligt fill innehav utan bestdmmande inflytande 2 -0 -1 1
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Rapport &ver finansiell stéllning i sammandrag

MSEK 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Goodwill 5359 4248
Ovriga immateriella tillgéangar 2027 1586
Materiella anldggningstillgéngar 825 611
Nyttjanderdttstillgangar 751 360
Andelar i intressebolag 34 0
Ovriga finansiella tillgangar 83 20
Uppskjutna skattefordringar 298 278
Summa anléggningstillgangar 9376 7103
OMSATININGSTILLGANGAR

Varulager 1956 1073
Kundfordringar 2235 1394
Derivatinstrument 2 1
Aktuella skattefordringar 93 52
Ovriga fordringar 159 78
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 684 368
Likvida medel 914 674
Summa omséthingsfillgangar 6042 3639
SUMMA TILLGANGAR 15419 10742
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital hanfsrligt fill moderbolagets aktiedgare 5303 4360
Innehav utan bestdmmande inflytande 3 3
Totalt eget kapital 5307 4363
LANGFRISTIGA SKULDER

Réntebdrande skulder 3721 2362
Leasingskulder 640 273
Avsétiningar fér pensioner 227 303
Ovriga avsdtiningar 65 62
Ovriga langfristiga skulder 223 140
Uppskjutna skatteskulder 442 405
Summa langfristiga skulder 5318 3546
KORTFRISTIGA SKULDER

Réntebdrande skulder = 11
Leasingskulder 135 103
Avsétiningar fér pensioner - 6
Ovriga avsdatiningar 150 157
Leverantdrsskulder 1288 771
Aktuella skatteskulder 55 40
Forskott frén kunder 1715 648
Ovriga kortfristiga skulder 257 100
Upplupna kostnader och férutbetalda intéikter 1194 998
Summa korffristiga skulder 4794 2833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15419 10742
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Kassaflodesanalys i sammandrag

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rérelseresultat 255 190 881 753
Aterforing av ej likviditetspaverkande poster
Av- och nedskrivningar 116 74 377 303
Ovriga ej likviditetspaverkande resultatposter -12 6 -24 16
Féréndringar i avsdtiningar
Avsdtiingar -2 -35 -24 -97
Kassaflode fére réntor och skatt 358 235 1210 974
Betalda finansiella poster -57 -11 -121 -99
Betald skatt -62 -41 -233 -181
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore féréndring av rorelsekapital 238 184 856 694
Férandring kundfordringar -484 -141 -635 -253
Férandring varulager -252 -51 -706 -316
Férandring upplupna intdkter -3 57 -236 49
Férandring leventdrsskulder 364 167 397 204
Férandring forskott frén kunder 403 158 977 96
Kassafléde frén férandring av operativt rérelsekapital 29 190 -203 -220
Férandring dvrigt rérelsekapital 159 42 119 45
Kassafléde fran foréndring av rorelsekapital 189 232 -84 -175
Kassafléde frén den I6pande verksamheten 427 416 772 519
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv av verksamheter -420 - 721 -
Investeringar i intressebolag -1 - -34 -
Investeringar i andra aktier och andelar -23 - -62 -
Férsélining av immateriella och materiella anléggningstillgéngar 8 - 27 2
Investeringar i materiella anléggningstillgéngar -89 -45 -222 -138
Investeringar i immateriella anléggningstillgéngar -95 -57 -317 -204
Kassafléde frén investeringsverksamheten -620 -101 -1 330 -341
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Umytijade personaloptioner 11 - 25 40
Upptagna lan 450 13 1503 2311
Amortering av l&neskulder -36 -6 -504 -2550
Aterbetalning av leasingskulder -33 -29 -122 -105
Aterkdp av akfier - -69 - -69
Utdelning - - -156 -129
Ovriga férandringar i finansieringsverksamheten -5 - -5 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 386 -91 743 -503
Periodens kassaflode 192 224 184 -324
Likvida medel vid periodens bérjan 699 440 674 970
Omréakningsdifferens i likvida medel 22 10 56 28
Likvida medel vid periodens utgéng 914 674 914 674
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Féréndringar i eget kapital i sammandrag

MSEK 2022-12-31 2021-12-31
Ingdende balans 4 363 3751
Periodens totalresultat 1132 779
Umyttjade personaloptioner 25 40
Férandring innehav utan bestémmande inflytande - -1
Férvarvsoption relaterad fill innehav utan bestdmmande inflytande -58 -4
Utdelning -156 -129
Aterkp av akiier - -69
Personaloptioner inkl. uppskjuten skatt 0 -5
Ovrigt 0 1
Utgdende balans 5307 4363
Totalt eget kapital hanférligt ill:

Moderbolagets akfiedgare 5303 4360
Innehav utan best&mmande inflytande 3 3
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Moderbolag

Resultatrékning i sammandrag

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
Nettoomsétming = - = -
Bruttoresultat 0 0 = -
Administrationskostmader -5 -3 -8 -12
Ovriga rérelsekostnader 3 0 8 11
Rérelseresultat -1 -3 1 0
Finansiella intékter och kostnader -2 -0 -5 -1
Resultat efter finansiella poster -3 4 -4 -1
Koncernbidrag 7 8 7 8
Resultat fore skatt 4 5 3 7
Skatt 1 -2 1 1
Periodens resultat 5 3 4 8
Rapport dver totalresultatet i sammandrag
Periodens resultat 5 3 4 8
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt - - - -
Periodens totalresultat 5 3 4 8
Balansrékning i sammandrag
MSEK 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Andelar i dotterbolag 4098 4094
Andra finansiella tillgangar 4 5
Summa anléggningsfillgangar 4103 4100
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 1 1
Aktuella skattefordringar 1 1
Fordringar hos dotterbolag 14 13
Likvida medel 0 0
Summa omsétingstillgéngar 15 15
SUMMA TILLGANGAR 4118 4115
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 6 6
Overkursfond 4136 4136
Balanserade vinstmedel -246 -128
Periodens resultat 4 8
Summa eget kapital 3 899 4022
LANGFRISTIGA SKULDER
Avsétiingar fér pensioner och liknande férpliktelser 3 2
Summa langfristiga skulder 3 2
KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantdrsskulder 1 3
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 16 18
Skulder till dotterbolag 192 65
Ovriga skulder 6 4
Summa kortfristiga skulder 215 91
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4118 4115
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Ovriga upplysningar

Redovisningsprinciper

Denna rapport har uppréttats, med avseende p& koncernen, i
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering, Radet fér finansiell
rapporterings rekommendation RFR 1 samt &rsredovisningslogen,
samt med avseende p& moderbolaget i enlighet med R&det for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 och
arsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som fillémpas
motsvarar de som anges i ars- och héllbarhetsredovisningen 2021
(Not 1).

Information om miljdpaverkan och
miljdpolicy

Munters verksamhet paverkar den ytire milion genom utslapp fill luft
och vatten, genom hantering av kemikalier och avfall samt genom
transporter av insatsvaror och fardiga produkter fill och frén Munters
fabriker. Munters har &tagit sig att sténdigt vara uppmérksam pé& den
milisp&verkan verksamheten har. Munters ska félia all lagstiftning
och kontinuerligt driva fram férbatiringar, inom alla aspekter av milj,
halsa och sakerhet (EHS) pé& de platser Munters bedriver
verksamhet. Munters soker standigt vaigar fér att minimera risker samt
for att skapa en sékrare och halsosammare milis vad galler
arbetsplatsen fér vara anstallda, for kunder, for samhallet och for
den évergripande milisn. Munters tillverkningsanléggningar runt om i
varlden har &tagit sig att arbeta enligt ett EHS-program. EHS-
programmet syftar fill att sakerstalla regelefterlevnad, akfivt
forebygga skador samt minska Munters milispaverkan.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risker och osakerhetsfaktorer kan delas in i
fyra kategorier: strategiska, operativa, finansiella och legala. | dessa
kategorier finns det bade risker hanforliga till poliiska och
makroekonomiska trender och specifika risker direkt knutna till den
verksamhet som koncemen uffér. En riskbedémning utférs érligen i
syfte att identifiera och &tgdrda de vikfigaste riskerna.

Munters produkter anvénds i komplexa kundprocesser. Kvalitets- och
kontrakisataganden ér kritiska och kan leda till skadesténd. Ett visst
beroende av nyckelkunder samt nyckelpersoner finns. Mot bakgrund
av aft Munters &r en koncern med geografiskt spridd verksamhet och
md&nga mindre organisatoriska enheter féreligger en risk fér en
underlétenhet att folja relevanta regler inom omrédet for affarsetik,
exempelvis regler som férbjuder mutor.

Finansiella risker utgérs framst av valuta-, rénte- och
finansieringsrisker. Munters arbetar akfivt med férsakringslésningar
och koncerngemensamma férsckringar regleras av centrala rikilinjer.
Dessa omfattar exempelvis allmant ansvar och produktansvar,
egendom, avbrot, fransporter, VD- och styrelseansvar och
ansvarsférsakring fér anstaliningsrelaterade krav.

Under 2022 har den kvarvarande Covid-19 pandemin lett till
fortsatta utmaningar i férsériningskedijan, framférallt i regionen APAC
och Kina.

Som en konsekvens av kriget i Ukraina har Munters stoppat all
afférsverksamhet i Ryssland. Arlig nettoomsatining i Ryssland 2021

stod fér ca 1,5 procent av koncernens totala nettoomsétining och
Munters hade inga anstéllda i omrédet.

De direkta ekonomiska effekterna av att lamna ryska marknaden
uppgick till MSEK -27 och redovisades som j@mférelsestérande
poster under forsta halvaret 2022.

De indirekia effekterna frén kriget ar framst relaterade till
materialpriser och logistik. Till exempel har materialpriserna generellt
seft ©kat och vissa logistiska rutter har stéingts av i Asien och Europa.

En mer utférlig beskrivning av koncernens risker och hur de hanteras
&terfinns i &rs- och hallbarhetsredovisningen for 2021 pé sidorna
54-58.

Transaktioner med ndrstdende

Det har infe skett ndgra vésentliga transaktioner med nérstéende
under perioden.

Verkligt vérde pé finansiella instrument

Finansiella tillgangar varderade till verkligt vérde éver
resultatrakningen avser finansiella investeringar och derivat.
Finansiella investeringar uppgdr till MSEK 62 (-) och derivat fill
MSEK 2 (1) per balansdagen.

Koncemens sélj-/kopoption fran férvarvet av MTech Systems under
2017 redovisas till verkligt varde i rapporten &ver finansiell stélining.
Optionen varderas i enlighet med IFRS 9 och &r kategoriserade i
niva 3 i verkligt vérdehierarkin. Ett tillagg fill huvudavtalet
undertecknades i december 2022, enligt vilket parterna enades om
aft andra inlésenperioden f&r optionen. Den nya inlésenperioden
loper fréin 1 januari 2025 1ill 31 december 2025. Verkligt varde for
optionen har bergknats per balansdagen vilket resulterat i en ¢kning
av vardet om MSEK 57.

MSEK 2022-12-31 2021-12-31
Belopp vid periodens ingéng 137 121
Omvérdering férvarvsoption 57 -
Diskontering - 4
Valutakursdifferenser 23 13
Utgdende balans 217 137

Munters bedémer att réintesatsen pd de réntebarande skulderna ar i
enlighet med marknadsméssiga villkor per den 31 december 2022
och aft det verkliga vardet pa balansdagen i allt vésentligt motsvaras
av det redovisade vardet.
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Avstdmning av alternativa nyckeltal och
iamférelsestdrande poster

Koncernen presenterar vissa finansiella métt i deldrsrapporten som
inte definieras i enlighet med IFRS. Koncernen &r av uppfattningen
att dessa mé&tt erbjuder vardefull kompletterande information till
investerare och koncernens ledning d& det bidrar ill deras
forstaelse av koncernens resultat. De finansiella métten beraknas i
enlighet med definitionerna som presenteras pd sidan 129 i érs-
och héllbarhetsredovisningen fér 2021.En avstémning av justerad
EBITDA och justerad EBITA é&terfinns i kvartalssversikien p& sid 14.

Jamfsrelsestsrande poster ér héndelser eller transaktioner som har
en vasentlig finansiell p&verkan och vars resultateffekter ar vikiiga
att uppmérksamma vid jamférelse av periodens finansiella resultat
med resultat for fidigare perioder. Poster som inkluderas ar t ex
omstruktureringsprogram, resultat frén avytiring av dotterbolag och
forvarvsrelaterade transaktionskostnader saval som kostnader fér
andra vésentliga handelser, sésom Covid-19 pandemin och kriget
i Ukraina, som har en betydande péverkan pé j@mférbarheten.

Nedan &r en uppstéllining dver jamfsrelsestérande poster per
period.

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
Omstruktureringskostnader 1 -20 -35 -124
Avveckling Rysslandsverksamhet - - -27 -
Ovriga jamfsrelsestérande poster -10 11 -12 62
Total -9 -9 -75 -62

Féretagsforvéry

I januari 2022 farvarvade Munters 100% av aktierna i Edpac, en
irlandsk tillverkare av kylutrustning fér datacenter och
luftbehandlingssystem. Edpac fillverkar precisionskylutrustning och
olika luftbehandlingssystem och &r éven fillverkningspartner for
Munters Oasis-system. Farvéarvet fillfsr kompletterande produkter fill
Munters befintliga datacentererbjudande och &r en del av Munters
strategi att véixa inom det prioriterade datacentersegmentet. Edpac
rapporterade en neffoomsattning uppgdende till MEUR 17 fér
rékenskapsaret som slutade i april 2021.

| november forvarvade Munters 100% av aktierna i Hygromedia LLC
och Rotor Source Inc. Hygromedia ér en fillverkare av komponenter
for anvandning i rotorer som anvénds i industriell avfukining medan
Rotor Source dr en leverantsr av rotorer och kassetter fill OEM-
tillverkare. Genom férvéirven stérker Munters sin position som en
ledande leverantsr av system for avfukining for ett flertal industriella
processer. Forvarven ger Munters yiterligare en distributionskanal
och kan darmed ge @nnu hégre service pd marknaden. Bada
foretagen ar baserade i Baton Rouge, Louisiana, USA och har
tillsammans cirka 30 anstéllda. 2021 var intékterna MUSD 11,5. Se
nedan uppstdllining éver erlagd képeskilling och férvarvade
nettotillgéngar fér de tre férvéirven.

MSEK Férvérvade balanser
Nedan fsljer uppgifter om férvérvade nettofillgdngar och goodwill

Kontant betald képeskilling 774
Sammanlagd képeskilling 774
Verkligt varde for férvarvade nettotillgéngar -177
Goodwill 598
Férvarvade nettofillgéngar vid férvarvstidpunkten

Immateriella fillgéngar 67
Materiella anléggningstillgangar 61
Varulager 49
Kundfordringar 81
Ovriga fordringar 12
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 1
Likvida medel 53
Summa fillgéngar 324
Réntebdrande l&ngfristiga skulder 2
Uppskjutna skatteskulder 9
Réntebérande kortfristiga skulder 50
Ovriga avsdtningar 2
Leverantérsskulder 47
Aktuella skatteskulder 2
Férskott frén kunder 0
Upplupna kostader och férutbetalda intékter 35
Summa skulder 147
Netto identifierbara tillgéngar och skulder 177
Kontant erlagd képeskilling 774
Likvida medel i férvérvade bolag 53
Féraéndring av koncernens likvida medel vid férvarven -721
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Information och finansiell
kalender

Kontaktpersoner:

Ann-Sofi J&nsson
Vice President, Investor Relations and Enterprise Risk Management
Telefon: +46 (0)730 251 005

Email: ann-sofi.jonsson@munters.com

Line Dovédrn

Director Investor Relations and Enterprise Risk Management
Telefon: +46 (0)730 488 444

E-mail: line.dovarn@munters.com

Du &r valkommen att delta i en webcast eller telefonkonferens den @
februari klockan 9:00 CET, d& VD och koncernchef Klas Forsstrom,
fillsammans med Group Vice President och CFO Annette Kumlien,
presenterar rapporten.

Webcast
https:/ /v.streamfabriken.com/munters-q4-2022

Telefonkonferens

Om du vill delta via telefonkonferens, vénligen registrera dig pa
l&inken nedan. Efter registrering kommer du att f& telefonnummer
och ett konferens-ID for att f& access fill konferensen. Du kan stalla
fragor muntligt via telefonkonferensen.

https:/ / conference financialhearings.com/teleconference /2id=5
006707

Delarsrapporten, presentationsmaterialet och en lank till webcasten
kommer aft finnas tillgangligt p&
https:/ /www.munters.com/en/investor-relations /

Finansiell kalender 2023:

Publicering av Ars- och hallbarhetsredovisning Bérijan av mars
2022

Webinarium: AirTech, batterisegment 27 mars
Rapport fér forsta kvartalet 2023 21 april
Arsstamma 2023, Stockholm 17 maj
Rapport fér andra kvartalet 2023 18 juli

Rapport fér tredje kvartalet 2023 24 okiober

Denna information &r sédan information som Munters Group AB &r skyldigt aft
offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lémnades,
genom ovanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggsrande den 9 februari
2023 kl. 07.30 CET.

Munters Group AB, Org. nr. No. 556819-2321

Delé&rsrapport oktober-december 2022
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